Nedanstående proformaredovisning syftar till att ge en översiktlig bild av de finansiella effekterna av
Cortus Energys förvärv av samtliga aktier i Cortus AB. Förvärvet, och en köpeskilling i form av högst

5 190 000 000 nyemitterade aktier i Cortus Energy AB (publ), godkändes av extra bolagsstämma den
7 januari 2013.

Proformaredovisningen avser att redovisa den hypotetiska påverkan som förvärvet via apportemis-
sionen hade haft på Cortus Energys koncernresultaträkning för perioden 1 januari – 31 december 2012
under förutsättning att transaktionen hade genomförts den 1 januari 2012 respektive effekten på
Cortus Energys koncernbalansräkning per den 31 december 2012 under förutsättning att transaktio-
nen hade genomförts per detta datum.

Proformaredovisningen är till sin natur avsedd att beskriva en hypotetisk situation och tjänar såle-
des ej till att beskriva Cortus Energys faktiska resultat eller finansiella ställning. Vidare är proformare-
dovisningen inte representativ för hur verksamhetsresultatet kommer att se ut i framtiden.

Proforma resultaträkning för perioden 1 januari – 31 december 2012

KSEK
Cortus

Energy AB
Cortus AB-
koncernen

Proforma-
justeringar

 Den nya
koncernen

Nettoomsättning 0 9 530 -7 739 1 791

Aktiverat arbete för egen räkning 0 2 139 - 2 139

summa intäkter 0 11 669 -7 739 3 930

Råvaror och förnödenheter 0 -5 099 4 890 -209

Övriga externa kostnader -3 609 -4 720 332 -7 997

Personalkostnader -1 141 -7 629 1 296 -7 474

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar 0 -4 986 4 964 -22

summa rörelsens kostnader -4 750 -22 434 11 482 -15 702

Resultat från andelar i koncernföretag 4 297 - - 4 297

Finansiella intäkter 109 13 -1 121

Finansiella kostnader -241 -513 24 -730

resultat efter finansiella poster -585 -11 265 3 766 -8 084

Inkomstskatt -25 8 -17

resultat efter skatt från kvarvarande verksamheter -585 -11 290 3 774 -8 101

avvecklade verksamheter

Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt - -3 774 -3 774

Resultat efter skatt -585 -11 290 0 -11 875

övrigt totalresultat för perioden

Omräkningsdifferenser - -

summa totalresultat för perioden -585 -11 290 - -11 875

5

Sammanfattning av proSpektet

Proforma balansräkning per den 31 december 2012

KSEK

Cortus
Energy-

koncernen
Cortus AB-
koncernen

Proforma-
justeringar

 Den nya
koncernen

Immateriella anläggningstillgångar

varav

- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 0 13 197 13 197

- Patenträttigheter 0 1 071 1 071

Materiella anläggningstillgångar 6 684 6 684

Finansiella anläggningstillgångar 5 535 96 5 631

summa anläggningstillgångar 5 535 21 048 0 26 583

Varulager 0 0

Kortfristiga fordringar/förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 1 956 2 216 4 172

Likvida medel 2 555 753 3 308

summa omsättningstillgångar 4 511 2 969 0 7 480

summa tillgångar 10 046 24 017 0 34 063

Eget kapital 2 325 17 173 - 19 498

Långfristiga skulder 620 620

Kortfristiga skulder 7 721 6 224 13 945

summa eget kapital & skulder 10 046 24 017 0 34 063

B.9 Resultatprognos Ej tillämplig, Prospektet innehåller ingen resultatprognos eller beräkning av förväntat resultat.

B.10 Revisions-
anmärkning

Dotterbolaget Cortus AB har för 2011 erhållit följande anmärkning i revisionsberättelsen:
”Utan att det påverkar våra uttalanden vill vi anmärka på att årsredovisningen inte har upprättats i
sådan tid att årsstämma har kunnat hållas inom sex månader från räkenskapsårets utgång.”

B.11 Otillräckligt
rörelsekapital

Styrelsen gör bedömningen att det befintliga rörelsekapitalet för Cortus Energy inte är tillräckligt
för att täcka de aktuella behov som Bolaget har de kommande tolv månaderna från Prospektets

[…]

när transaktionen genomfördes. Enligt den förvärvsana-
lys som proformaredovisningen bygger på motsvarar
marknadsvärdet på nettotillgångarna i Cortus Energy
av nettotillgångarnas bokförda värde.

Med anledning av att det inte är en verksamhet som
förvärvas ses skillnaden mellan marknadsvärdet på
aktierna i Cortus Energy AB och marknadsvärdet på
nettotillgångarna, 6,8 MSEK i sin helhet som en emis-
sionskostnad som redovisas i eget kapital.

Proformajusteringar -
redovisningsprinciper
I proformaredovisningen redovisas de justeringar som
krävs för att koncernredovisningen i Cortus AB skall
följa de redovisnings- och värderingsprinciper som
tillämpas av Cortus Energy. Skillnaderna är hänförliga
till avvecklade verksamheter då konsult- och projekt-
ledningsverksamheten inom Cortus AB-koncernen har
avvecklats och sålts under perioden och redovisas som
proformajusteringar i resultaträkningen. Nettot av jus-
teringarna av kostnader och intäkter redovisas i posten
resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt.

35

Proformaredovisning

Proforma resultaträkning för perioden 1 januari – 31 december 2012

KSEK
Cortus Energy-

AB
Cortus AB-
koncernen

Proforma-
justeringar

 Den nya
koncernen

Nettoomsättning 0 9 530 -7 739 1 791

Aktiverat arbete för egen räkning 0 2 139 - 2 139

Summa intäkter 0 11 669 -7 739 3 930

Råvaror och förnödenheter 0 -5 099 4 890 -209

Övriga externa kostnader -3 609 -4 720 332 -7 997

Personalkostnader -1 141 -7 629 1 296 -7 474

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar 0 -4 986 4 964 -22

Summa rörelsens kostnader -4 750 -22 434 11 482 -15 702

Resultat från andelar i koncernföretag 4 297 - - 4 297

Finansiella intäkter 109 13 -1 121

Finansiella kostnader -241 -513 24 -730

Resultat efter finansiella poster -585 -11 265 3 766 -8 084

Inkomstskatt -25 8 -17

Resultat efter skatt från kvarvarande verksamheter -585 -11 290 3 774 -8 101

Avvecklade verksamheter

Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt - -3 774 -3 774

Resultat efter skatt -585 -11 290 0 -11 875

Övrigt totalresultat för perioden

Omräkningsdifferenser - -

Summa totalresultat för perioden -585 -11 290 - -11 875

Proforma balansräkning per den 31 december 2012

KSEK
Cortus Energy-

AB
Cortus AB-
koncernen

Proforma-
justeringar

 Den nya
koncernen

Immateriella anläggningstillgångar

varav

- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 0 13 197 13 197

- Patenträttigheter 0 1 071 1 071

Materiella anläggningstillgångar 6 684 6 684

Finansiella anläggningstillgångar 5 535 96 5 631

Summa anläggningstillgångar 5 535 21 048 0 26 583

Varulager 0 0

Kortfristiga fordringar/förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 956 2 216 4 172

Likvida medel 2 555 753 3 308

Summa omsättningstillgångar 4 511 2 969 0 7 480

Summa tillgångar 10 046 24 017 0 34 063

Eget kapital 2 325 17 173 - 19 498

Långfristiga skulder 620 620

Kortfristiga skulder 7 721 6 224 13 945

Summa eget kapital & skulder 10 046 24 017 0 34 063

RevisoRs RappoRt avseende pRofoRmaRedovisningen

36

Revisors rapport avseende
proformaredovisningen
Till styrelsen i Cortus Energy AB (publ)

Revisors rapport avseende proformaredovisning
Jag har granskat den proformaredovisning som framgår i avsnittet "Proformaredovisining" i Cortus Energy AB
(publ):s prospekt daterat den 8 februari 2013.

Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att informera om hur förvärvet av Cortus AB skulle ha kun-
nat påverka koncernbalansräkningen för Cortus Energy AB (publ) per den 31 december 2012 och koncernresultat-
räkningen för Cortus Energy AB (publ) för perioden 1 januari – 31 december 2012.